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id 1833

nave RORO

Peso misurato

DWT 807
GRT 1352
NRT 604

Informazioni aggiuntive

Motore principale

ID nave

Categoria

Scafo

Classe

Anno di costruzione
Bandiera

Data aggiunta nave

Aggiunto da

Dimensioni della nave
Lunghezza fuori tutto (LOA), m
Profondita, m

Pescaggio della nave, m

Semovente

Passeggeri

Navi simili Mostra navi simili

Richieste Richieste di acquisto corrispondenti
e-mail Invia una email

id 12345

ships.trade

1833

nave RORO
doppio fondo
IACS

2010

Grecia
2021-11-16

Horizon Ship Brokers,_Inc

104
4.2
1.9

(2400 HP

1000
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